

Churros Caféen ApS

Tammosevej 8
Store Lyngby
3320 Skævinge

CVR-nr. 41 17 39 63

NORDKYST REVISION P/S

Årsrapport for perioden 1. juli 2024 til 30. juni 2025 (5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 20. november 2025

Henny Anita Francl Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	5
Balance 30. juni 2025	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Churros Caféen ApS
Tammosevej 8
Store Lyngby
3320 Skævinge

CVR-nr.: 41 17 39 63

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Stiftet: 18. februar 2020

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Hillerød

Direktion

Henny Anita Francl Andersen, direktør

Revisor

Nordkyst Revision P/S
Høgevej 15A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024/25 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 171.894, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 92.705.

Årets resultat er utilfredsstillende og ledelsen har derfor lukket Churros Cafeén i regnskabsåret. Der er ikke planer om anden aktivitet i selskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2024 - 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		-18.458	195.106
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>-319.983</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-18.458	-124.877
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-123.679</u>	<u>-132.180</u>
Resultat før finansielle poster		-142.137	-257.057
Finansielle indtægter		5	88
Finansielle omkostninger		<u>-29.762</u>	<u>-27.567</u>
Resultat før skat		-171.894	-284.536
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>-39.098</u>
Årets resultat		<u>-171.894</u>	<u>-323.634</u>
Overført resultat		<u>-171.894</u>	<u>-323.634</u>
		<u>-171.894</u>	<u>-323.634</u>

Balance 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	41.755	89.267
Indretning af lejede lokaler	3	<u>75.167</u>	<u>151.335</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>116.922</u>	<u>240.602</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>116.922</u>	<u>240.602</u>
Likvide beholdninger		<u>1.711</u>	<u>1.232</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.711</u>	<u>1.232</u>
Aktiver i alt		<u><u>118.633</u></u>	<u><u>241.834</u></u>

Balance 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>52.705</u>	<u>-544.248</u>
Egenkapital	4	<u>92.705</u>	<u>-504.248</u>
Banker		481	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	716.504
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	3.364
Anden gæld		<u>12.947</u>	<u>26.214</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.928</u>	<u>746.082</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>25.928</u>	<u>746.082</u>
Passiver i alt		<u><u>118.633</u></u>	<u><u>241.834</u></u>

Noter

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	307.649
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>12.334</u>
	<u>0</u>	<u>319.983</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>39.098</u>
	<u>0</u>	<u>39.098</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af le- jede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2024	<u>280.060</u>	<u>380.839</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>280.060</u>	<u>380.839</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	190.794	229.504
Årets afskrivninger	<u>47.511</u>	<u>76.168</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>238.305</u>	<u>305.672</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>41.755</u>	<u>75.167</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	-544.247	-504.247
Årets resultat	0	-171.894	-171.894
Tilskud fra koncern	0	768.846	768.846
Egenkapital 30. juni 2025	40.000	52.705	92.705

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, da virksomheden ikke har haft den forventede omsætning. Virksomheden har lukket Churros Cafeén i løbet af året, der henvises iøvrigt til ledelsesberetningen.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Francl Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

7 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Churros Cafeén ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2024/25 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Noter

7 Anvendt regnskabspraksis

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, lokaler mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Noter

7 Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt indretning af lejede lokaler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0 %

Indretning af lejede lokaler 5 år 0 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 34.400 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Noter

7 Anvendt regnskabspraksis

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.



NORDKYST REVISION P/S

HØGEVEJ 15A - 3400 HILLERØD
Tlf. 48 79 91 11

Jens Jørgen Damberg

CVR-nr. 37 60 52 55

E-mail: revi@nordkyst-revision.dk
www.nordkyst-revision.dk

